

BRLM Holding ApS
Tingsteds Ager 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 63 90 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Børge Broz Rye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRLM Holding ApS Tingsteds Ager 18 8300 Odder
	CVR-nr.: 33 63 90 90
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Broz Rye
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BRLM Holding ApS
Dattervirksomhed	Scandidact ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.691 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.537 kr. mod -6.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.691	-5.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	886.000	7.199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.811	11.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.743</u>	<u>-24.266</u>
Resultat før skat	867.377	-10.549
Skat af årets resultat	<u>4.160</u>	<u>3.700</u>
Årets resultat	<u>871.537</u>	<u>-6.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.101	0
Overføres til overført resultat	564.436	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.849</u>
Disponeret i alt	<u>871.537</u>	<u>-6.849</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.387.101	501.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.101</u>	<u>501.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.101</u>	<u>501.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.190.006	1.184.070
Udskudte skatteaktiver	0	39.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>122.342</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.348</u>	<u>1.223.470</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.348</u>	<u>1.223.486</u>
Aktiver i alt	<u>2.699.449</u>	<u>1.724.587</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.101	0
Overført resultat	-160.745	-725.181
Egenkapital i alt	<u>226.356</u>	<u>-645.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.000
Selskabsskat	78.782	0
Anden gæld	2.388.511	2.364.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.473.093</u>	<u>2.369.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.473.093</u>	<u>2.369.768</u>
Passiver i alt	<u>2.699.449</u>	<u>1.724.587</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	0	-718.332	-638.332
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.849</u>	<u>-6.849</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	0	-725.181	-645.181
Resultatandel	<u>0</u>	<u>307.101</u>	<u>564.436</u>	<u>871.537</u>
	<u>80.000</u>	<u>307.101</u>	<u>-160.745</u>	<u>226.356</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.743	24.266
	<u>23.743</u>	<u>24.266</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	1.080.000	1.080.000
Kostpris 30. april 2021	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	-578.899	-586.098
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	886.000	7.199
Opskrivninger 30. april 2021	<u>307.101</u>	<u>-578.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>1.387.101</u>	<u>501.101</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BRLM Holding ApS
Scandidact ApS, Odder	100 %	1.387.101	886.000	1.387.101
		<u>1.387.101</u>	<u>886.000</u>	<u>1.387.101</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 1.387 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, som pr. 30. april 2021 udgør 332 t.kr.

Selskabet har til fordel for den tilknyttede virksomheds pengeinstitut (bankgæld pr. 30.04.2021 udgør 332 t.kr.) afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, som pr. 30. april 2021 udgør 1.190 t.kr..

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.